
Bartoszyce, dnia  07.04.2009 r. 
 
 
 
 
 Nr spr. 341/06/2009        

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 
Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 Burmistrz Miasta Bartoszyce informuje, Ŝe w postępowaniu prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego  na remont lokalu BOSIR-u w Bartoszycach  wybrał do realizacji zamówienia ofertę, 
którą złoŜyła firma: 

REM - BUD  
Ireneusz Lamka 
ul. Wyszyńskiego 1/19 
11-200 Bartoszyce 

Cena oferty  41129.05 netto 50177.44 zł brutto 
Streszczenie oceny i porównanie złoŜonych ofert  

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Ocena w 
kryterium 
Cena 100% 

Łącznie 
ocena 
punktowa 

02 
Zakla Instalacji Sanitarnych „Nąć” 
Nąć Roman 
ul. Poprzeczna 13A 
10-282 Olsztyn 

75.35 75.35 

03 
REM - BUD  
Ireneusz Lamka 
ul. Wyszyńskiego 1/19 
11-200 Bartoszyce 

100 100 

04 
Przedsiębiorstwo Usługowo 
Budowlane Edward Miller 
ul. Niepodległości 1 
11-400 Ketrzyn 

68.53 68.53 

05 
Zakład Remontowo-Budowlany 
„Stolbud” Jan Podolak 
ul. NadbrzeŜna 10 
11-220 Górowo Iławeckie 

94.08 94.08 

06 
Przedsiębiorstwo Handlowo 
Usługowe Jan Frydrych  
Al. Piłsudskiego 17 
11-100 Lidzbark Warmiński  

94.08 94.08 

 UpowaŜniony do reprezentowania wykonawcy przedstawiciel ma obowiązek stawić się w dniu 15.04.2009r 
w siedzibie zamawiającego w celu podpisania umowy.  Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej 
określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych - dział VI "Środki ochrony 
prawnej". 

Burmistrz miasta Bartoszyce 

Krzysztof Nałęcz 


